
strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1

K SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 14/ODO/2023

Číslo smlouvy zhotovitele:  Z- 231055
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 64/MR/SÚ/2023

1.        Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,

příspěvková organizace

se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou

IČO:    70947023

DIČ:  CZ70947023

Bankovní spojení:                                            

Číslo účtu:                     

Odp. pracovník ve věcech technických:                                  

e-mail:                       

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,

vložka 114

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a

2.      ROADFIN STAVBY s.r.o.

se sídlem: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

zapsaná v Obchodním rejsříku vedeném  u Krajského sou v Plzni pod sp. zn. C 32379

IČO: 04852427

DIČ:CZ 04852427

zastoupená: Ing. Václav Kotěšovec, jednatel

bankovní spojení:                      

Číslo účtu:                    

odpovědný pracovník ve věcech technických:                             

e-mail:j                      

stavbyvedoucí:                                                               

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)¨

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 14/ODO/2023 na veřejnou zakázku „Oprava povrchu

silnice III/1934 Pšov“ je změna ceny díla.  V souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku

ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tímto

dodatkem č. 1 dochází ke změně odst. V, čl. 5.10 této smlouvy. Rozpočet  stavby se mění o zjištěné



strana 2 (celkem 3) 

vícepráce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat. Na základě místního šetření ze dne 10.7.2023 bylo po odfrézování zbytku krytu 

obrusné vrstvy se zhotovitelem dohodnuto, že budou  odfrézována  nesourodá místa v konstrukci 

vozovky a bude provedena sanace podkladní vrstvy vyrovnávkou z nemodifikovaného asfaltu 

 ACL 16.Na základě nově zjištěných skutečností ke stavu podkladních vrstev se tímto dodatkem 

zvyšuje rozsah provedení vyrovnávek z ACL 16  na 249,582 tun dle evidence vážních lístků .  Dále 

bylo dohodnuto, že díky položení obrusné vrstvy v celé šíři jednorázově, nebyla provedena pol. č. 5 

z přílohy k formuláři pro ocenění nabídky – utěsnění spár za tepla  středová spára. Tato položka bude 

odečtena z provedených víceprací.  

  

 

 

Dodatkem č. 1 se mění: 

 

Odst. V. Cena a platební podmínky, čl. 5.10 

 

Výpočet: 

  

Vyrovnávky  ACL 16 dodaných na stavbu ve výši 229,58 tun x 2074,76….. 476 323 ,40 Kč 

 Neprovedená středová spára dle nabídky SOD ……………………………. 162 075 ,00 Kč   

 

 Rozdíl víceprací a méněprací ……………………………………………   314 248,40  Kč bez DPH 

 

 

 

5.1 Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 

 

Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH                                                                                                3 632 666,10 Kč 

21 % DPH                                                                                                                      762 859,89  Kč 

Cena včetně DPH                                                                                                        4 395 526,05 Kč  

 

Cena Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH                                                                                                    314 248,40 Kč     

21% DPH                                                                                                                          65 992,16 Kč 

Cena včetně DPH                                                                                                           380  240,56 Kč 

  

Celková cena díla včetně dodatku č.1 

Cena celkem bez DPH                                                                                                  3 946 914,50 Kč 

21% DPH                                                                                                                         828 852,05 Kč 

Cena včetně DPH                                                                                                          4 775 766,55 Kč 

 

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

 

 

 

 

 



strana 3 (celkem 3) 

Závěrečná ustanovení 

 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 14/ODO/2023 zůstávají beze změny. 

 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle 

a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, 

resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 

nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve 

dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

       

 

 

 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

   

V Sokolově, dne ……………….          Ve Vejprnicích, dne 

 

 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________  

             Ing. Jiří Šlachta    Ing. Václav Kotěšovec 

               ředitel organizace    jednatel  

    Krajská správa a údržba silnic                         ROADFIN STAVBY s.r.o. 

            Karlovarského kraje, p.o. 

                   

  

svojtkova_martina
Lístek s poznámkou
v zastoupení


		2023-07-26T14:19:24+0200
	Václav Kotěšovec


		2023-07-31T10:57:00+0200
	Ing. Martina Svojtková


		Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




